



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 131 23, 131 75; fax 22 60 126 94
sekb@policja.gov.pl

L.dz. 6621/13

Warszawa, dnia 15.10.2013 r.

Do uczestników postępowania,

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy PZP podaje poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do postępowania pod nazwą *Zakup 9 szt. podestów/platform inspekcyjnych do obsługi technicznej śmigłowców, sprawa 199/Cut/13/EZ.*

PYTANIE 1

Na przygotowanie oferty Wykonawca ma tylko 4 dni robocze co wydaje się wyjątkowo napiętym terminem.

Ze względu na proces technologiczny wykonania podestów, prosimy o przedłużenie terminu ich dostawy do 19.12.2013r. Termin ten i tak jest według nas trudny do osiągnięcia, jeśli weźmiemy pod uwagę, że 25 dni będzie konieczne na wykonanie dokumentacji technicznej, i jej akceptacji. Oznacza to, że w końcu listopada zapadnie decyzja odnośnie możliwości rozpoczęcia produkcji podestów. Wynika z tego, że 9 szt. różnych podestów należy wykonać w 12-15 dni. Nie jest to możliwe, przy zachowaniu wymaganych standardów jakościowych

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 1

Termin składania ofert został przedłużony do dnia 18.10.2013 r. do godz. 10.30. Patrz zmiana ogłoszenia – pismo FZ-6516/13. Zamawiający określił terminy przygotowania dokumentacji i jej akceptacji jako terminy obejmujące okres od podpisania umowy do określonej ilości dni, tj. nie jest wymagane przekazanie dokumentacji w określonym dniu.

PYTANIE 2

Biorąc pod uwagę wyjątkowo napięte terminy dostaw podestów prosimy o zmodyfikowanie załącznika 4 §3 pkt. 2b i 3. Zamiast dostawy modeli lub prototypów podestów, dopuścić od razu dostawę finalnego produktu. Akceptacja przedstawionych projektów wraz z dokumentacją techniczną, według nas jest wystarczająca do prawidłowego wykonania podestów oraz ich dostawy w przewidzianym terminie. Zamawiający dysponuje wystarczającymi możliwościami poprawienia wadliwego produktu wliczając w to warunki gwarancji, reklamacji a przede wszystkim gwarancje dobrego wykonania umowy.

Wykonanie prototypu czy modelu podestu, a tak naprawdę to czterech różnych podestów, bo tyle jest wymaganych rodzajów w przeciągu 10 dni jest nierealne w każdym przypadku .

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 4 do SIWZ. Dostawa prototypu jako wyrobu docelowego (finalnego) została dopuszczona w zapisie załącznika nr 4 w §3 ust. 3. Obowiązkiem Wykonawcy jest dostawa wyrobów spełniających wymagania umowy i nie można zakładać, że Zamawiający przyjmie wyroby nie spełniające wymagań a ich doprowadzenie do stanu zgodnego z wymaganiami nastąpi w wyniku realizacji zapisów zabezpieczających Zamawiającego przed nienależytym wykonaniem.

PYTANIE 3

Jeśli nie wyrażicie zgody na naszą propozycję, to proponujemy z załącznika 4 usunąć termin 10 dni na wykonanie prototypów podestów. Proponujemy, zmodyfikować ten punkt, umożliwiając dostawę modeli lub prototypów podestów w dowolnym terminie przed wymaganym terminem dostawy. W naszym przypadku prototyp byłby wyrobem finalnym.

Oczekujemy na pilną odpowiedź na nasze propozycje.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 4 do SIWZ.

PYTANIE 4

W związku z ogłoszeniem w ramach zamówień publicznych sprawa 199/Cut/13/EZ, zwracam się z wnioskiem o przedłużenie terminu złożenia oferty do 25 października 2013 r.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 4

Zamawiający przesunął termin składania ofert do dnia 18 października 2013. (Patrz odpowiedź nr 1)

PYTANIE 5

W nawiązaniu do postępowania sprawa 199/Cut/13/EZ informuję, że z danych jakie otrzymaliśmy od producenta rysunki przedmiotu umowy z załączników nr 1.1; 1.2; 1.3 oraz 1.4 do specyfikacji technicznej zostały nieprecyzyjnie opisane, co stanowi poważne utrudnienie w przygotowaniu oferty. Aby skutecznie dokonać wyceny przedmiotu umowy producent musi dopracować rysunki pod względem technicznych rozwiązań co wymaga znacznego nakładu pracy i jednocześnie potwierdza konieczność przedłużenia terminu do złożenia oferty o co wnosiliśmy w piśmie 2600/HZ z 10.10.2013 r. Dla przykładu załączamy prawidłowo wykonany przez producenta rysunek, który precyzuje techniczne wymagania podestu i może być podstawą do opracowania oferty cenowej.

W związku z powyższym proszę o potwierdzenie, czy załączony rysunek odpowiada wymaganiom przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ DO PYTANIA NR 5

Przedstawione szkice zgodnie z zał. nr 1 pkt. II do projektu umowy (załącznik nr 4 do SIWZ) zawierają wymiary i orientacyjny kształt podestów. Termin dostarczenia szczegółowych projektów podestów określony jest w paragrafie 3 ust. 2 projektu umowy (załącznika nr 4 do SIWZ), tj. 20 dni roboczych od daty podpisania umowy.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
BIURA FINANSÓW
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Tomasz PIOTRKOWICZ

wykonano w 1 egz.:
egz. nr 1 (wysłano faksem)
opr./wyk. E. Zalewska
tel. 116-61